CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

              ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO   /2019

                                                                                                             CONCEDE COMENDA

                                                                                         “ARILDO VALADÃO ”

Artigo 1º - Fica Concedido no termo da Resolução 261/2012 a comenda  “ARILDO VALADÃO” a
Srª. Monique Onhas Pinheiro Bertamioli .

Artigo 2º -  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Sala das Sessões

Em 14 de outubro de 2019

                                                                        JUSTIFICATIVA

Monique Onhas Pinheiro Bertamioli, iniciou na vida politica no ano de 2008, aos 19 anos de idade,
por ser uma pessoa comunicativa e  dinâmica, e por gostar de  interagir com as  comunidades.

............................................................

Ely  Escarpini

Vereador – PV/43

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Rua Barão de Itapemirim, 05 – Centro – CEP: 29300-110 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.